RESULTADO DA CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2015 PARA OCUPAR O
ENCARGO DE PROFESSOR NO PROGRAMA NACIONAL DE ACESSO AO

ENSINO TÉCNICO E EMPREGO - PRONATEC

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
do Amazonas, Campus São Gabriel da Cachoeira no uso de suas atribuições
legais, conferidas pela Portaria nº 1.109, de 16/12/2010, publicada no D.O.U.
Nº 241, de 17/12/2010 e, de acordo com as disposições da legislação em vigor,
DIVULGA, por meio deste o resultado final da seleção de professores por meio
da Chamada Pública, conduzido pela Coordenação de Extensão
conjuntamente com o Grupo Gestor Local do Pronatec, instituído pela Portaria
IFAM nº 111-GR/IFAM de 06 de maio de 2013.

        São Gabriel da Cachoeira – AM, 06 de outubro de 2015.

Curso FIC – Artesão de bordado à mão

Disciplina
Carga
horária

Candidato Resultado

Técnicas de Bordado à Mão 100

MARIA JOSÉ BEZERRA

DE ALBUQUERQUE 1º

MARIA CLAUDIA

CAMARGO BIANCO MELO 2°

Cultura e Economia
Solidária/Empreendedorismo
do Artesanato de bordado à

mão

50

MARIA CLAUDIA

CAMARGO BIANCO MELO 1º

MARIA JOSÉ BEZERRA

DE ALBUQUERQUE 2°

Projeto Integrador do

Artesanato de bordado à mão
50

MARIA CLAUDIA

CAMARGO BIANCO MELO 1º

MARIA JOSÉ BEZERRA

DE ALBUQUERQUE 2°

 Saúde e Meio Ambiente 10

OURIMAR ELIAS DE

BARROS 1º

JUCILENE FIRMO DOS

SANTOS 2°